珠海市卫生学校实习生宿舍租赁管理服务中标公告

江苏大洲工程项目管理有限公司珠海分公司受珠海市卫生学校的委托，于2019年1月18日发布公告，就珠海市卫生学校实习生宿舍租赁管理服务采用（公开招标）进行招标，按规定程序进行了开标、评标。经评审，采购人确认，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、招标人名称：珠海市卫生学校

招标人人地址：珠海市香洲区拱北粤华路210号

联系人：李老师
联系电话：0756-8112814

二、项目名称：珠海市卫生学校实习生宿舍租赁管理服务

三、招标方式：公开招标

四、项目简要说明：

1、项目内容：实习生宿舍租房费用管理，具体详见招标文件清单。

2、预算金额：人民币壹佰玖拾伍万元整（￥1950000.00）；

3、报价上限：管理服务费不得超过每月按实际支付房租费总额11 %。超过该范围的报价将作无效文件处理。

4、服务期要求：合同签订之日起一年。

五、采购公告日期及媒体：2019年1月18日在珠海市卫生学校网发布公告。

六、评审信息

1.评审地点：珠海市香洲区兴国街4号中立信大厦1102-1

2.评审委员会成员：王玉、油建军、李戈、
七、中标信息

1、中标人名称：珠海葆顺物业代理有限公司

2、中标人地址：珠海市香洲岭南世家财源道步行街583号
3、中标金额：每月实际支付房租费10%

4、服务期：合同签订日起一年。

八、联系事项：

1、代理机构名称：江苏大洲工程项目管理有限公司珠海分公司

2、代理机构地址：珠海市香洲区兴国街4号中立信大厦1102-1

3、代理机构联系人：裘子阳
4、代理机构联系电话：0756-2160866
各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起7个工作日内以书面形式向珠海市卫生学校（江苏大洲工程项目管理有限公司珠海分公司）提出质疑，逾期将依法不予受理。

                              珠海市卫生学校

 江苏大洲工程项目管理有限公司珠海分公司

                            2019年1月29日